
Decreto di nomina componenti del consiglio di Istituto

Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto
 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Al sito web 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – I.C. 
Leopardi 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 
VISTA la C.M: n. 192 del 3 agosto 2000; 
VISTA la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009; 
VISTA la circolare MIUR  7097 dell’8.10.2018;   
VISTA la Circolare dell’U.S.R. per la Campania  prot. n. 24315 dell’8.10.2018;
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti efettuata da Primo Seggio di 
questo Istituto in data 19.11.2018; 
VISTA la comunicazione del Dirigente scolastico  prot.5701   del 19.11.2018;;
Considerato che, entro i previsti 05 giorni dalla data di afissione degli 
elenchi relativi alla proclamazione degli eletti del 19.11.2018, non è stato 
presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 
Considerato che, a norma del D.P.R. 416/1974 e dell’O.M. 215/1991, la 
nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve essere indetta 
entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 

D E C R E T A

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo LEOPARDI , per il triennio 
2018/2019, 2019/2020 e 2020/2021, è così costituito: 

Genitori 

1. Arcella Adele
2. Esposito Anna Rita
3. Guarro Sonia
4. Iovino Ida
5. Paduano Giovanna
6. Paduano Maria Rosa
7.  Schiavello Antonietta
8. Sorrentino Giuseppina

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005813 - 26/11/2018 - A01 - Circ./comunic. int. - E



Personale ATA

1. Corcione Maria Neve
2. Cirillo Anna

Docenti

1. Basciano Adele
2. Cinque Luisa
3. Di Cristo Cira
4. Menichino Tiziana
5. Palmieri Annunziata
6. Scognamiglio Carmela
7. Scognamiglio Liberata
8. Squitieri Angela

Il Dirigente Scolastico
    (dott.ssa Antonella d’Urzo)
[documento informatico frmato

digitalmente ai
                                                                                     sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005813 - 26/11/2018 - A01 - Circ./comunic. int. - E
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2018-11-27T10:06:04+0100
	d'Urzo Antonella




